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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi  
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Tel: 0 (272) 228 13 06  

Fax: 0 (272) 228 13 02 
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 15.09.2024 tarihli 389. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. 27-29 Eylül tarihlerinde düzenlenecek olan “Gastro Afyon 6.Uluslarası Turizm ve Lezzet Festivali”nin istişare 

değerlendirme ve görevlendirme toplantısı 10.09.2024 Salı günü saat 19:30’da Afbel Termal Otel’de gerçekleşmiştir. 

Toplantıya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI ile Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim elemanları Öğr. Gör. Esna METE ve Arş. Gör Nurullah KART katılım sağlamıştır.  

 

 

 

 

 

2. Fakültemiz 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi “Akademik Danışmanlıklar Toplantısı” 12.09.2024 

Perşembe günü saat 11.00’de Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali AVAN ve akademik danışmanlık yürüten öğretim 

elamanlarının katılımları ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, TURAK ÖDR ölçütleri doğrultusunda bölümlerde 

yapılan müfredat değişiklikleri ile ilgili bilgilendirme ve ders kayıt sürecinde takibinin yapılması gerekilen önemli 

hususlar dile getirilerek toplantı iyi dilek ve temenniler ile sona ermiştir.  
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3. Fakültemiz ,“Fakülte Kurulu Toplantısı” 12.09.2024 Perşembe günü saat 14.00’te gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcılarımız Doç. Dr. Ali AVAN, Dr. Öğr. Üyesi Ali 

KABAKULAK ve Fakülte Kurulu Üyeleri katılım sağlamıştır.  Toplantıda, Turizm Fakültesi Uygulamalı Eğitimler 

Esasları kapsamında yapılacak güncellemeler ele alınarak değerlendirme yapılmıştır.  TURAK ÖDR ölçütleri 

doğrultusunda bölümlerde yapılan müfredat değişiklikleri ile ilgili bilgilendirmeler ve 2024-2025 eğitim öğretim 

sürecine ilişkin değerlendirme yapılan toplantı iyi dilek ve temenniler ile sona ermiştir.  

 

 

 

 

 

 

4. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 12.09.2024 tarihinde takım başkanı olarak görev alacakları TURAK 

tarafından yapılan bilgilendirme toplantısına katılım sağlamışlardır. 
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6. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 13.09.2024 Cuma günü saat 11.00’de Bölüm Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

7. Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı olarak Afyonkarahisar ilinin 

donanımlı termal tesisleri, fizik tedavi uygulamaları, şifalı kaplıcaları ve doğal terapileri ile termal turizm alanındaki 

potansiyelini ön plana çıkarmak amacıyla, devlet teşvikleri, yetki belgesi alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı 

zorlukların ele alındığı  “TÜRSAB Afyonkarahisar Termal Sağlık Turizmi Toplantısı” 13 Eylül 2024 Cuma günü 

saat 14.00'te Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakülte Dekanımız Prof. 

Dr. Elbeyi PELİT, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI katılım sağlamışlardır. Toplantıda, Afyonkarahisar ilinin 

termal sağlık turizmi potansiyeli, uluslararası sağlık turizm yetki belgesi kriterleri ve mevzuat, Türkiye genelinde 

sağlık turizmi süreçleri, mevzuatları ve iller arası sağlık turizm potansiyeli, Sağlık turizminde devlet teşvikleri 

uygulama usul ve esasları, Hizmet İhracatçıları Birliği’ne üyelik, teşvik dosyalarının hazırlanması ve süreç yönetimi 

konuları konuşulmuştur. 
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8. 2024-2025 eğitim öğretim yılı hazırlıkları kapsamında, Fakülte Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Ali KABAKULAK 

ve Fakültemiz Sekreteri Abdurrahim TÜRK 13.09.2024 tarihinde dersliklerde bulunan eksikliklerin tespit edilerek 

giderilmesi ile yeni eğitim öğretim yılı için sınıfları donanımsal olarak hazır hale getirmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

09-15 Eylül 2024  

 

 

09-15 Eylül 2024, Sayı:389        @akuturizm                @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 6 

 

9. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 16 Eylül 2024 – 18 Eylül 

2024 (23:59) tarihleri arasında, Öğrenci Bilgi Sistemlerine (OBIS) erişerek gerçekleştirileceklerdir. Ders kayıt süreci 

hakkında bilgi edinmek için  tıklayınız. 

10. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Pedagojik Formasyon (Örgün Eğitimine Devam Eden Öğrenciler 

için ) başvuruları başlamıştır.  Pedagojik Formasyon başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgi edinmek için tıklayınız. 

11.  2024 – 2025 güz dönemi erasmus+ ingilizce dil sınavı başvuruları başlamıştır.  Erasmus+ (KA131 – Öğrenim, 

Staj), Erasmus+ International Credit Mobility (KA171 – Öğrenim, Staj) ve Erasmus+ Konsorsiyum Staj 

Hareketlilikleri programları hakkında detaylı bilgi ve başvuru için tıklayınız. 

12. Fakültemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi sınıf  bazlı ders programı yayımlanmıştır. Ders 

Programına ulaşmak için tıklayınız. 

 

13.  2022 yılından itibaren aylık periyotlarla 

yayımlanan fakültemiz öğrenci haber bülteni, 

2024 yılından itibaren dörder aylık periyotlar 

halinde yılda üç sayı şeklinde yayımlanmaya 

devam edecektir. 2024 yılının  Ocak-Nisan ve 

Mayıs-Ağustos öğrenci haber bülteni sayılarını 

okumak için  tıklayınız.  

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/11/2024-2025-guz-yariyili-ders-kayitlari-ve-kayit-yenilemeler/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/10/pedagojik-formasyon-duyurusu-orgun-egitimine-devam-eden-ogrenciler-icin-2/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/13/2024-2025-guz-donemi-erasmus-ingilizce-dil-sinavi-basvurulari-basladi/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/09/13/2024-2025-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programi-guncelleme-tarihi-13-09-2024/
https://turizm.aku.edu.tr/ogrenci-bulteni/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1. International Balıkesir Applied Sciences Congress (Uluslararası 

Balıkesir Uygulamalı Bilimler Kongresi) Balıkesir Üniversitesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Uluslararası Saraybosna 

Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, 

Bayburt Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenen VI. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 

Saraybosna’da gerçekleştirilecektir. Katılımcılar bildirilerini yüz 

yüze ve çevrim içi sunma olanağına sahiptir.  Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

https://ibas-con.balikesir.edu.tr/
https://usbk.gumushane.edu.tr/tr/?
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3.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 

5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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5.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

6.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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7.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

8. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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SOSYAL HABERLER    

1.    Şanlı Türk ordusunun, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde silah arkadaşları ile birlikte 9 Eylül 1922 günü 

İzmir'i düşman işgalinden kurtarışının 102. yıldönümü kutlu olsun. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederizHaber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

